E S T A D O D A B A H I A

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mário Andreazza,195  -  CEP: 48370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:  (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

         EXTRATO.

        CONTRATO Nº 02/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/2023; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

001/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, INCISO II E § 1º C/C ART. 13, II, III E V DA

LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 05/01/2023 PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE ESPLANADA CNPJ 13.255.625/0001-46. CONTRATADA: ALMEIDA & MOREIRA ADVOCACIA E

CONSULTORIA JURÍDICA, CNPJ: 10.671.015/0001-35 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA ÀS COMISSÕES DE CONSTITUÍÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS, DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E DE

SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL E ACOMPANHAMENTO PRESENCIAL DAS SESSÕES LEGISLATIVAS COM

O INTUITO DE PRESTAR ORIENTAÇÔES E APOIO AOS VEREADORES, BEM COMO ESCLARECER DUVIDAS

RELATIVOS A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS E RITOS. VALOR: R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E

DOIS MIL REAIS), A SER PAGO EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001-

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.35.00 –

SERVIÇO DE CONSULTORIA DATA DA ASSINATURA: 05/01/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PELO

CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA PELO

CONTRATADO: TADEU OLIVEIRA DE ALMEIDA.

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 06/01/2023